平成25年4月吉日
出場チーム　各位
第12回　全国社会人９人制バレーボール東ブロック男女優勝大会
宿泊についてのご案内
謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、日本旅行ＴｉＳ福井支店にて今大会にご出場の選手団の皆様へご宿泊のご便宜を

はからせていただきますのでよろしくお願いします。

ご希望の方は、下記の宿泊施設のご案内をご覧の上、別紙宿泊申込書にて日本旅行TiS福井
支店までご送付ください。　追って回答書をご送付いたします。  ※ 申込期限　：　9月11日（水）
	ホテル番号・ホテル名
	ホテル

クラス
	部屋

ﾀｲﾌﾟ
	宿泊料金
1泊朝食付き
	JR福井駅より

所要時間
	駐車場

１泊に付

	1 フジタホテル福井
	Ａランク
	シングル
	＠7,500円
	徒歩７分
	1,200円

	2 ホテルルートイン福井駅前

	シングル
	＠6,400円
	徒歩1分
	500円

	3 ホテルルートイン福井大和田
	Ｂランク
	シングル
	＠6,800円
	車で15分
	無料

	4 ターミナルホテルフクイ

	シングル
	＠6,500円
	徒歩1分
	600円

	5 ホテルエコノ福井
	Ｃランク

	シングル
	＠5,700円
	徒歩１分
	600円

	6 旅館タイプ（1泊朝食）

	和室定員
	＠5,000円
	車で10分
	無料

	※駐車場は普通車の料金です。/　貸切ﾊﾞｽ駐車場は、1泊2,000円～3,000円程度かかります。

	※宿泊申込書の申込欄に　ホテル番号をご記入下さい。（例：①/フジタホテル福井）

（注）各ホテルとも数に限りがございます。よってご要望にお答えできない場合がございますので

必ず第2希望もご記入下さい。
喫煙・禁煙ルームにつきましては配慮させていただきますが、ご用意できかねる場合もございます。
☆弁当について
・　1食　800円（お茶付き・税込み）で希望により準備いたします。なおご注文以外の当日の販売は行ないませんのでご了承下さい。

・宿泊申込時に共通の申込書にご記入の上、お申込下さい（弁当のみの申込も可能です）
	《お申し込み・お問合せ先》

㈱日本旅行TiS福井支店
「第12回全国社会人9人制バレーボール東ブロック男女優勝大会/宿泊・弁当受付デスク」

〒910-0006 福井市中央１丁目１－25

電話０７７６－２２－２４９８/ＦＡＸ０７７６－２２－２７３３

営業時間9：30～17:30 (土・日・祝日は休業)
e-mail:fukui_tis@nta.co.jp
担当：西内・大和